广东省人民政府关于同意广东省第六届
学位委员会名单的批复
省教育厅：
    粤教研【2015】15号请示收悉。同意广东省第六届学位委员会委员名单。具体如下：
主 任 委员：陈云贤  副省长
副主任委员：林  积  省政府副秘书长
            罗伟其  省教育厅厅长
            黄宁生  省科技厅厅长
            王斌伟  省教育厅副厅长
委      员（按姓氏笔画排序）：
            王  华  广东财经大学校长
            王  珺  广东省社科院院长
            王迎军  华南理工大学校长
            王省良  广州中医药大学校长
            王新华  广州医科大学校长
尹景学  华南师范大学教授
叶文才  暨南大学副校长
叶春海  广东海洋大学校长
吕成蹊  省发展改革委员会总经济师
仲伟合  广东外语外贸大学校长
刘  鸣  华南师范大学校长
李清泉  深圳大学校长
吴卫光  广州美术学院副院长
吴硕贤  中国科学院院士、华南理工大学教授
邱学青  华南理工大学副校长
余艳红  南方医科大学校长
邹  生  省经济和信息化委巡视员
邹采荣  广州大学校长
陈  新  广东工业大学校长
林如鹏  暨南大学副校长
罗  俊  中国科学院院士、中山大学校长
罗锡文  中国工程院院士、华南农业大学教授
郑贤操  省财政厅副厅长
郑学宝  广东医学院院长
胡  军  暨南大学校长
侯凡凡 中国科学院院士、南方医科大学教授
秦  伟 中科院广州分院院长
顾佩华 汕头大学执行校长
唐永葆 星海音乐学院院长
谢胜利 广东工业大学教授
黎孟枫 中山大学副校长
戴青云 广东技术师范学院副院长
广东省人民政府
2012年12月2日